[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление
администрации Березовского городского округа
 от 23.09.2013 №559 «Об утверждении Положения
о муниципальных программах Березовского городского округа»
В целях выполнения требований Федерального закона от 07.05.2013 N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса"
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 23.09.2013 №559 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Березовского городского округа» (в ред. постановления администрации Березовского ГО от 29.11.2013 №791), а именно в «Положении о муниципальных программах Березовского городского округа»:
1.1. пункт 3.4. Положения изложить в следующей редакции:

 «3.4. Директор муниципальной программы в срок до 15 сентября, предшествующего очередному финансовому году и плановому периоду, представляет в отдел экономики и труда администрации Березовского городского округа и финансовое управление города Березовский  проект муниципальной программы.

Разработанный проект муниципальной программы, согласованный со всеми исполнителями, подлежит согласованию с отделом экономики и труда администрации Березовского городского округа, юридическим отделом администрации Березовского городского округа и другими заинтересованными структурами, при наличии финансового обеспечения с финансовым управлением города Березовский.
Проекты муниципальных программ или проекты внесения изменений в муниципальные программы направляются ответственным исполнителем в контрольно – счетную палату Березовского городского округа для проведения финансово – экономической экспертизы».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов